

بخصوص : تنفيذ اعمال رصف طريق مدخل منقريش من الكوبري
القريب من شريف باشا باتجاه منقريش بطول ١.٨٥ كم بمحافظة بنى
سويف
تنفيذ : شركة عليك لانشاء ورصف الطرق
عقد رقم (١٢٨) لسنة ٢٠٢٢/٢٠٢١

السيد المهندس / رئيس الادارة المركزية لتنفيذ وصيانة الطرق

تحية طيبة وبعد

نتشرف بان نرفق طيه استمارة ٥٠ ع.ح بمبلغ ٧١٨٤٢.٣٠ جنيه (فقط وقدرة واحد وسبعون
الف ثمانمائة اثنين واربعون جنيها وثلاثون قرش لا غير) وذلك قيمه فروق اسعار في المستخلص (رقم ١
& ٢ ختامي) وما تم خصمه بالمستخلصات الخاص بالمشروع عالية مع مراعاة ما سبق صرفه .
برجاء التكرم من سيادتكم بالإحاطة و التفضل بالتوجيه باللازم .
وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

تحريراً فى : ٢٠٢٥/٠٦/٠٣
مرفقات : (٣)

رئيس الإدارة المركزية

المنطقة السادسة - بنى سويف



مهندس /

مهندس

احمد عراقى حسين

مادة اعتماد الصرف
مصلحة: الهيئة العامة للمرقق والكيماويات

موجب } الطببات طيه ، أو : الكسوف المرفق

إذن صرف على : _____

شيك على الخارج
يسحب باسم
ويرسل إليه بالعنوان الآتي :

صاحب الحق أو :
عزيرة عبد الحفيظ وروضة العزم

بيانات الفواتير			
رقم	التاريخ	جنيه	قرش
		٧١٨٤٤	٢٠
	الجملة		

رقم : _____
الختم ذو التاريخ



كتب المراجعة

رئيس القسم

२.२ —

تقيد في السجل برقم :

(ب) الكاتب المنوط

عدد	الاعتماد الإداري ونوع الخصم					
المرفقات	بيانات			نوع الخصم		
	بند	فصل	فرع	قسم	جنيته	قرش
المبلغ المستحق من ذب ارباع سولار ومو من ذب رقم ٢١ حتام من ذب اعتماد (صحت) موقوفه من (الذبح) القريب من ذب حركه باشا باجي من ذب ٧٨٩ كم حتام من ذب موقوفه						
	إجمالي الأصل					
	بيانات الاستقطاعات			جنيته	قرش	
	عادي	إضافي	دمغة توقيع			
	قرش	قرش	قرش			
	رسم الدمغة					

المختتم ذو التاريخ

ع ۹۹

[Handwritten signature]

رئيس مصلحة



(Signature)

علامة

٢.٢ سنة _____

(١) إقرار كاتب سجل الحجزات والتنازلات : _____ الإمضاء :

(٢) إقرار بأن القيمة المرتبطة بها على الاعتماد المخصص وأن البند المختص يسمح ولم يسبق الصرف : _____ الإمضاء :

(أو بفتح الميم) مضاف بحساب : الإيرادات جاری بتاريخ الإمضاء :

الختم ذو التاريخ (ج) قيد في سجل رقم ٥٥ « ع ح » برقم : _____ توقيع الكاتب المنوط بالسجل : _____

مراجعة في ————— سنة ٢٠٢ (علامات المراجع ورئيس المصلحة)

يعتمد سحب
شيك
إذن صرف

مدير أو رئيس الحسابات

وكيل الحسابات

فى _____ سنة ٢٠٢٠ بمبلغ

الهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية ٤٦١٠٤ س ٢٠٢٠ - ٢٠٠٠

(١) رقم المستند (وهو رقم القيد فى الدفتر رقم ٢٢٤ « ع . ح ») ————— إمضاء الكاتب المنوط :

(٢) قيد في دفاتر الحسابات المختصة:

إمضاءات موظفي السطح
شيك

(٣) سحب إذن صرف رقم : _____ إمضاء الكاتب الموسط : _____

الشكايات تحت رقم : امضاء الكاتب المنوط :

(٢) بيدى سبعين

(٥) أدرج في كشف الشكايات رقم: إمضاء الكاتب المنوط:

١٠٠

(٦) استلمت _____
 اذن صرف _____
 امضاء طالب أو كاتب التصدر _____ في _____ سنة _____

امضاء طالب أو كاتب التصدير في _____ سنة ٢٠٢

شیک
اذن صرف



تنفيذ اعمال رصف طريق مدخل منقرش من الكوبرى القريب من شريف باشا باتجاه منقرش بطول 1.85 كم بمحافظة بنى سويف
عقد رقم (128/2020/2021)

تنفيذ : شركة علياء لإنشاء ورصف الطرق

يونيو 2019

سعر القائمة عند المفاوضة

بيان اجمالي فروق أسعار جاري 1 حتى الختامي في الفترة من 1/11/2020 حتى 21/2/2021

تاريخ التعاقد

28/10/2020

بيان الاعمال	قيمة فروق الأسعار	م
اجمالي فروق أسعار جاري 1	(57,718.25)	1
اجمالي فروق أسعار جاري 2	299.35	2
مع العلم ان تم خصم فروق أسعار بيتومين من جاري 1.2 ختامي	129,261.20	..
الإجمالي	71,842.30	..

مدى ١٤٤٢ هـ الموافق ٢٠٢١

رئيس الإدارة المركزية
يتمتع ""
ق. والصحة والبيئة
الهندسة

احمد عراقي حسين

رئيس المنطقة السادسة (بنى سويف)

مدير عام المشروعات

مهندس المشروع بالمنطقة

استشاري المشروع

التوقيع

التوقيع

التوقيع / د. ج. ج.

الشركة المنفذة

التوقيع



تنفيذ اعمال رصف طريق مدخل منقرش من الكوبرى القريب من شريف باشا باتجاه منقرش بطول 1.85 كم بمحافظه بني سويف
عقد رقم (128/2020/2021)

تنفيذ : شركه عليك لانشاء ورصف الطرق

سعر التامه عند المفاوضه
يونيو 2019

تاريخ التعاقد
28/10/2020

فروقي أسعار مستخلص في الفترة من 1/11/2020 حتي 10/11/2020

رقم البيد	بيان البيد	بيان التعاقد				شهر التنفيذ	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	العملات		الارقام الاساسية عند المفاوضة	الارقام الاساسية للمعار عند تنفيذ الاعمال	المعاملات في نسب التغير	قيمة التعويض او الخصم
		الوحدة	قوة	الكمية	قيمة الاعمال			ك	ع				
1	اعمال توريد تشغيل طبقة اساس	2م	16	7130	114080	نوفمبر	السلار	20%	266.2	311.3	311.3	0.033884298	3,865.52
2	اعمال الشاء طبقة لصف	2م	7.25	9665	70071.25	نوفمبر	السلار	10%	266.2	311.3	311.3	0.016942149	1,187.16
3	اعمال الشاء سطحية ربطه 5 سم	2م	109	9665	1053485	نوفمبر	السلار	60%	311	266.2	311.3	-0.07733119	(5,418.69)
							السلار	10%	266.2	311.3	311.3	0.016942149	17,848.30
							السلار	60%	311	274	274	-0.071382637	(75,200.54)
الإجمالي													(57,718.25)

الشركة المتكفل
التوقيع /

استشاري المشروع

التوقيع /

مهندس المشروع بالمنطقة

مدير عام المشروعات

رئيس المنطقة السادسة (بني سويف)

المهندس /

رئيس المنطقة السادسة (بني سويف)

رئيس المنطقة السادسة (بني سويف)



تنفيذ أعمال رصف طريق مدخل منقرش من الكوبرى القريب من شريف باشا باتجاه منقرش بطول 1.85 كم بمحافظة بنى سويف
عقد رقم (128/2020/2021)

تنفيذ : شركة عليان لإنشاء ورصف الطرق

رقم المستخلص

رقم المستخلص

يوليو 2019

سعر القائمة عند المفاوضة

فروق أسعار مستخلص في الفترة من 11/11/2020 حتى 21/2/2021

تاريخ التعاقد

28/10/2020

رقم البند	بيان التعاقد					شهر التنفيذ	عناصر التكاليف للتنفيذ	العمليات		الأرقام المقاسية عند المفاوضة	الأرقام المقاسية عند السمار عند تنفيذ الأعمال	المعاملات في نسب التغيير		قيمة التعويض أو الخصم
	بيان البند	الوحدة	كمية	فئة	قيمة الأعمال			ك	ع			ك	ع	
1	اعمال توريد تشغيل طبقة اساس	2م	16	373.8	5980.8	فبراير	السولار	20%	266.2	311.3	0.033884298	202.66	قيمة الأعمال * نسب التغيير	
2	اعمال انشاء طبقة لصفق	2م	7.25	512.88	3718.38	فبراير	السولار بيتومين	10% 65%	266.2 311	311.3 303.1	0.016942149 -0.016511254	63.00 (61.40)		
3	اعمال انشاء سطحية وربطه 5 سم	2م	109	512.88	55903.92	فبراير	السولار بيتومين	10% 60%	266.2 311	311.3 303.1	0.016942149 -0.015241158	947.13 (852.04)		
الإجمالي														299.35

الإجمالي

استشاري المشروع

مهندس المشروع بالمنطقة

مدير عام المشروعات

مدير عام المشروعات

التوقيع / د. د. د.

التوقيع / د. د. د.

التوقيع / د. د. د.

التوقيع / د. د. د.

التوقيع / د. د. د.

المهندس /

احمد عراقي حسين

رئيس المنطقة السادسة (بنى سويف)